
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2112202401179001691900120301060000250360192004418

22/12/2024 17:27:09

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

CURICAMA CURICAMA FREDDY DANIEL

1722068192

21/12/2024

030-106-000025036No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

6.74
194735023

83
194735023

83
6.7391 0.00HW PEARL AND CHROME AST1.00 0.000.00

39.48
673419376

59
673419376

59
39.4783 0.00

SUPER HEROES MILES
MORALES VS MORBIUS

1.00 0.000.00

24.66
887961713

78
887961713

78
24.6609 0.00HW CHAMPIONSHIP ASST1.00 0.000.00

12.00
742990180

6
742990180

6
12.00 0.00HW SET 5 CARROS1.00 0.000.00



Información Adicional

AHORRO AFILIADO: 4.77

AHORRO TOTAL: 4.77

GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-GCFOIOC21-00868-E

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 45.31

19 - TARJETA DE CREDITO 50.00

82.88SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

82.88SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

12.43IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

95.31VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




